

Odpowiedzi na zapytania oferentów z dnia 5 i 6 marca 2019r dotyczące zamówienia publicznego Nr DG.271.3.2019 na zadanie :

„ Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Chachalni „

Zduny, dnia 07 marca 2019 roku

ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTÓW z dnia 05 marca 2019r.

Pytanie 1. W decyzji lokalizacyjnej z dnia 14.05.2018r. zapisano, iż podlegającej rozbudowie budynek podlega ochronie konserwatorskiej w zakresie wyglądu zewnętrznego, elewacji dachu oraz stolarki okiennej i drzwiowej.

Czy w związku z tym Zamawiający posiada uzgodnienie z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków Delegatura w Kaliszu w zakresie określonym w przedmiotowej decyzji ? Jeżeli tak to w jakiej formie ?.

Odpowiedź na pytanie nr 1 : Wygląd zewnętrzny obiektu został uzgodniony z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków Delegatura w Kaliszu.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTÓW z dnia 06 marca 2019r.

Pytanie 1 Zapytanie dotyczące specyfikacji wyposażenia świetlicy. Czy jest określony materiał z jakiego mają być wykonane np. krzesła(drewno, stal), czy określone są wymiary stołów, ławek itp.?

Odpowiedź na pytanie 1 : Wykonawca winien wycenić:

- ławki zewnętrzne ze stali nierdzewnej lub ocynkowanej malowanej proszkowo i drewna o długości 180 cm,
- krzesła drewniane, oparcie i siedzisko obite tapicerką,
- stoły drewniane (MDF), wymiary ok. 80x150 cm.

Z poważaniem

Z up. Burmistrza Zdun
KIEROWNIK
Wydziału Gospodarki, Rolnictwa i Rozwoju
mgr Miłosz Zwierzyk

Odpowiedzi na zapytania oferentów z dnia 5 i 7 marca 2019r dotyczące zamówienia publicznego Nr DG.271.3.2019 na zadanie :

„ Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Chachalni „

Zduny, dnia 07 marca 2019 roku

ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTÓW z dnia 05 marca 2019r.

Pytanie 1. Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z przedmiarem robót rynny na dobudowywanym obiekcie świetlicy mają zostać wykonane z PCW?

Odpowiedź na pytanie nr 1 : Rynny na obiekcie świetlicy mają być ocynkowane.

Pytanie 2. W decyzji lokalizacyjnej wskazano, że miejscem odbioru ścieków jest istniejący zbiornik bezodpływowy, tymczasem w przedmiarze robót znajduje się punkt pn. "oczyszczalnia biologiczna". Prosimy o informacje, czy przedmiotowa oczyszczalnia jest objęta niniejszym zleceniem?

Odpowiedź na pytanie 2 : Należy wycenić przydomową oczyszczalnię ścieków.

Pytanie 3 : Czy Zamawiający posiada mapy do celów projektowych oraz badania gruntowo - wodne? Czy też zlecenie opracowania tych opracowań jest po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie 3 : zlecenie opracowania leży po stronie Wykonawcy.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTÓW z dnia 07 marca 2019r.

Pytanie 1 Z jakiego materiału mają zostać wykonane okna w nowym budynku PCW czy drewniane?

Odpowiedź na pytanie 1 : Wykonawca powinien wycenić okna drewniane.

Pytanie 2 : Czy Wykonawca ma uwzględnić w kosztorysie dostawę, montaż i wykonanie przyłączy kanalizacyjnych (nie ujętych w przedmiarze) na odcinku od nowych pomieszczeń sanitarnych do miejsca odbioru ścieków?

Odpowiedź na pytanie 2 : Wykonawca powinien uwzględnić przy wycenie wykonanie przyłączy.

Pytanie 3 : Z jakiego materiału mają zostać wykonane ławki terenowe??

Odpowiedź na pytanie 3

Ławki terenowe mają być wykonane ze stali nierdzewnej lub ocynkowanej malowanej proszkowo i drewna.

Z poważaniem

Z up. Burmistrza Zdun
KIEROWNIK
Wydziału Gospodarki, Rolnictwa i Rozwoju
mgr Miłosz Zwierzyk